2025 年 2 月 4 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松岡 健

『新規口座開設キャンペーン』の早期終了について

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、現在ご好評いただいている「新規口座開設キャンペーン」につきまして、以

下の通り早期終了することとなりましたので、お知らせいたします。

早期終了に伴い、本キャンペーンは、2025 年 2 月 28 日（金）までに新たに普通預金口

座を開設されたお客さまが対象となります。ご検討中のお客さまにおかれましては、お早

めにお手続きいただきますようお願い申し上げます。

なお、特典内容に変更はございません。2025 年 3 月末時点の預金残高に応じて、最大

50,000 円をプレゼントさせていただきます。

ぜひ、この機会に西京銀行の口座をご開設ください！！

■ キャンペーン期間

変更前 変更後

2025 年 3 月 31 日（月）まで 2025 年 2 月 28 日（金）まで

これからも西京銀行は、より一層の商品・サービスの向上に努め、地域のみなさまのお

役に立つ銀行を目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 お客さまサポートグループ

TEL：0120-240-606

受付時間：平日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます）